ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 34/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 10 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC UỶ QUYỀN THƯỜNG XUYÊN CHO GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP THỰC HIỆN CÁC NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC VỀ TỔ CHỨC LUẬT SƯ VÀ HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ

ỦY BAN NHÂN DÂN
- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân & Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Pháp lệnh Luật sư ngày 25/7/2001 và Nghị định số 94/2001/NĐ-CP ngày 12/12/2001 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Luật sư;
- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư Pháp,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay Uỷ quyền thường xuyên cho Giám đốc sở Tư pháp thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn quản lý nhà nước về tổ chức luật sư và hành nghề luật sư quy định tại khoản 4, điều 38 Pháp lệnh Luật sư và điểm b, c và d khoản 1, điều 34 nghị định 94/2001/NĐ-CP quy định chi tiết thi hành pháp lệnh Luật sư.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, Đoàn Luật sư tỉnh và các tổ chức hành nghề luật sư trên địa bàn tỉnh có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ KHCN;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Như điều 3;
- LĐVP, P;
- Lưu VP./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn